



September 21, 2016

Addendum/Clarification No. 1
RFQ #1702-090216
Bid: 2016 Final Clarifier #1=Tow-Bro Restoration at WPCF

The following clarifications, changes, additions, deletions and corrections hereinafter set forth shall apply to the Bid Documents for this project and shall be made a part thereof and subject to all the requirements thereof, as if originally specified and/or shown.

Your bid should be based on the contract documents as modified by this addendum. When submitting your bid, please be sure to acknowledge the receipt of all addenda on the form of proposal.

Request for Clarification:

1. **Clarification/Question:** Are we coating only the inside or both inside and outside of the Tow-Bro?
Answer: The coating of both the inside and the outside of the Tow-Bro suction manifold is the goal and expectation of this project. The same product used for the interior shall be used for the exterior.
2. **Clarification/Question:**
On page 27, "1.07 EXISTING ~~INTERIOR~~ COATINGS" should have read "EXISTING COATINGS" and page 27, "2.01 ~~INTERIOR~~ COATING SYSTEM MATERIALS" should have read "COATING SYSTEM MATERIALS."
3. **Clarification/Question:** What is the Engineer's Estimated Amount?
Answer: The Engineer's Estimated Amount is \$55,000.00.

End of Addendum

Very truly yours,

Maria G. Carrillo
Purchasing Manager

Department of Finance
Purchasing Division